TRASMETTITORI DI PRESSIONE DI MELT
SERIE MD Uscita digitale CAN OPEN DP404
I sensori di Melt Gefran serie MD sono trasmettitori
di pressione concepiti per l’utilizzo in ambienti ad alta
temperatura.
La caratteristica fondamentale é quella di poter leggere la
pressione del media fino a temperature di 400°C.
Il principio costruttivo si basa sulla trasmissione idraulica

tel. 0309888.1 - fax. 0309839063
Internet: http://www.gefran.com DTS_MD_04-2019_ITA
 CODICE DI ORDINAZIONE
Esempi
MD0-5-M-B07C-1-4-0-000
Trasduttore di pressione di melt con uscita Can, connettore 5 poli,
filettatura 1/2 - 20 UNF, gamma di pressione 700 bar, classe di
precisione 0.5%, stelo rigido da 153 mm (6”).
MD1-5-M-P03M-1-4-D-000
Trasduttore di pressione di melt con uscita Can, connettore 5 poli,
filettatura  1/2 - 20 UNF, gamma di pressione 3000 psi, classe di
precisione 0.5%, stelo rigido da 153 mm (6”), stelo flessibile da
457mm (18”).
100 B01C
70 B07D
GAMMA DI MISURA
35
50
B35U
B05D
200
bar psi
B02C
500 B05C
350 B35D
700 B07C
1500 P15C
1000 P01M
500
750
P05C
P75D
3000 P03M
7500 P75C
5000 P05M
10000 P10M
000= E’ possibile su richiesta
richiedere esecuzioni speciali
della versione standard o delle
versioni su misura
1000 B01M 15000 P15M
CONNETTORE
5 poli M12 5
CLASSE DI PRECISIONE
± 0.5% M
± 0.25%
(gamme ≥100 bar/1500 psi) H
SEGNALE DI USCITA
CAN BUS D
CONFIGURAZIONE
Stelo rigido 0
Stelo rigido + flessibile 1
3
Con termocoppia 2
Capillare esposto
Standard
1400 B14C 20000 P20M
2000 B02M 30000 P30M
GEFRAN spa si riserva il diritto di apportare modifiche estetiche o funzionali in qualsiasi momento e senza preavviso alcuno
M 000
FILETTATURA
1/2 - 20 UNF1
M18 x 1.54
Standard
Disponibile a richiesta
2 M10 x 1
3 M14 x 1.5
LUNGHEZZA STELO RIGIDO
(mm / inches)